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این شاید جذاب ترین بازی فصل لیگ ایتالیا 
باشد. میان، مدافع عنوان قهرمانی با رقیب 
همیشگی اش و نایب قهرمان فصل قبل، اینتر 
شاخ به شاخ می شود. روسونری فصل قبل با 
 A 86 امتیاز به بیش از یک دهه ناکامی در سری
پایان داد و اینتر تنها دو امتیاز برای دفاع از عنوان 
قهرمانی اش کم آورد تا بعد از 9 قهرمانی متوالی 
یوونتوس، هر کدام از غول های میانی یک بار 
فاتح اسکودتو شوند. هر دو تیم در ماه های 
گذشته شرایط خوبی داشته اند و بخصوص 
مقابل یکدیگر از انگیزه مضاعفی برای ارائه یک 
بازی خوب و کسب نتیجه مطلوب برخوردار 
هستند. دو تیم کیفیت بالایی دارند و در سال های 
اخیر بازی های جذاب و هیجان انگیزی را مقابل 
یکدیگر انجام داده اند. در شش تا از هشت بازی 
آخر دو تیم سه گل یا بیشتر زده شده هرچند 
آخرین مسابقه دو تیم با تساوی یک بر یک به 
پایان رسید. میان شش سال است که به عنوان 
میزبان نتوانسته برنده دربی دلامادونینا شود 

اما در پنج بازی آخرش در سن سیرو 
برابر رقبای دیگر به پیروزی 

رسیده است. اینتر هم در 
12 تا از 14 بازی آخرش 

در رقابت های مختلف دو گل یا بیشتر زده و در 
هفت تا از 10 بازی خارج از خانه آخرش به پیروزی 
رسیده است. اینتر با 9 امتیاز و یکی کمتر از رم 
در رده دوم قرار گرفته در حالی که میان هشت 
امتیازی است. اینتر در 232 بازی با میان در 
رقابت های مختلف 85 پیروزی داشته و کمی 
بهتر از میان است که 78 بازی با تیم همشهری 
را برده. اینتر آخرین بازی دو تیم را با پیروزی 3 بر 

صفر به پایان رسانده است.
 

بدون لوکاکو
اینتر در این بازی ستاره خط حمله خود، روملو 
لوکاکو را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما 
مربی تیم، سیمونه اینتزاگی نگران نیست. لوکاکو 
که در قهرمانی دو فصل قبل اینتر نقش پررنگی 
داشت، بعد از دوران ناموفقش در چلسی به صورت 
قرضی به اینتر برگشته و امیدوار است قهرمانی را 
به اینتر برگرداند اما در آستانه بازی سه شنبه با 
کرمونزه که به برتری 3 بر یک نراتزوری برابر تیم 
تازه وارد سری A انجامید، دچار مصدومیت ران شد. 
این پیروزی به اینتر که با باخت به لاتزیو با همین 
نتیجه به شدت از نظر روحی تضعیف شده بود، 
اعتماد به نفس داد. اینتزاگی می گوید: 
»اینتر در شرایط خوبی به دربی 
می رود، بعد از یک بازی مهم و با 
پیروزی. این را می دانیم که بازی با 
میان برای هواداران و خودمان 
چقدر اهمیت دارد بنابراین 
تاش می کنیم به بهترین 
شکل برایش آماده شویم.« 
لوتارو مارتینس که فصل 
قبل بهترین گلزن اینتر 
بود، نشان داده می تواند 
در نبود لوکاکو رهبری خط 
حمله را به دست بگیرد، 
او در چهار بازی اینتر 
تا اینجا گل زده یا 

ساخته.

 مالکان جدید میلان
مالکان جدید در میان جا افتاده اند و حالا 
تیم می خواهد توانایی اش را با پیروزی در دربی 
به اثبات برساند. روسونری چهارشنبه آخرین 
تغییر مالکیتی خود را اعام کرد و ردبرد کاپیتال 
پارتنرز اکثریت و نیویورک یانکیز اقلیت باشگاه 
پرافتخار ایتالیا را به دست گرفتند. اما حتی 
در طول دهه گذشته که یوونتوس در فوتبال 
ایتالیا یکه تازی می کرد، دربی دلا مادونینا یکی 
از جذاب ترین بازی ها بوده؛ حالا که دو تیم در 
بالاترین سطح به این مسابقه می آیند، چه 
می شود. استفانو پیولی مربی میان می گوید: 
»این بازی کاماً متفاوت است. دربی است و 
رقابت با اینتر فراتر از جایگاه دو تیم در جدول 
است.« میان بهمن گذشته دربی را برد اما 
اینتر از نیمه نهایی جام حذفی و دیدار با تیم 
همشهری سربلند بیرون آمد و باید منتظر 
بازی جذاب دو تیم در اواخر دی در سوپرجام 

ایتالیا نیز باشیم.
میان سه شنبه با ساسولو به تساوی بدون گل 
رضایت داد تا بعد از آتالانتا نتواند از دومین 
بازی خارج از خانه هم تمام امتیازات را بگیرد. 
شرایط می توانست بدتر شود اگر مایک 
ماینیان پنالتی میزبان را نگرفته بود. میان 
انگیزه فراوانی برای موفقیت دارد و تجربه و 
جوانی آمیخته به هم که به انتظار طولانی 
تیم برای قهرمانی لیگ ایتالیا پایان داد، حفظ 
کرده. بیشتر بازیکنانی که در تابستان خریدند 
21 ساله یا جوان تر بودند از جمله شارل دکتلر 

بازیساز جوان بلژیکی که امید داشت 
در این بازی مقابل هموطنش لوکاکو 
بازی کند. دکتلر در همین چند بازی با 
سانترهایش از هواداران میان دل برده 

و در برد 2 بر صفر هفته گذشته مقابل 
بولونیا هم پاس گل اول را داد. در 

مقابل ساسولو در ترکیب اصلی 
نبود و جای خالی خاقیتش 

به شدت احساس شد.

میلان- اینتر، ساعت 20:30

دربی همیشه جذاب  صعود ماری
 نادال و مدودف

دور دوم رقابت های تنیس آزاد 
امریکا چهارمین گرنداسلم فصل 
با پیروزی دانیل مدودف و رافائل 
نادال در بخش انفرادی مردان 
همراه بود. دانیل مدودف روس 
مرد شماره یک رده بندی اتحادیه 
تنیسورهای حرفه ای )ATP(، در 
سه ست متوالی با نتیجه 3 بر 
یک حریف فرانسوی  اش آرتور 
ریندرنش را شکست داد. او ست 
اول را 6-2، ست دوم را 7-5 و 
3 برد و به  سومین ست را 6-
دور سوم راه یافت. او در دور 
سوم با وو ایبینگ از چین روبه رو 
خواهد شد. رافائل نادال دارنده 
22 قهرمانی در گرنداسلم ها هم 
که در استادیوم آرتور اش برابر 
فوگنینی به میدان رفته بود، 

حریف ایتالیایی اش را در یک 
ر ستی شکست  زی چها با
داد. نادال ست اول را 2-6 

ما  ا خت  با گنینی  فو به 
ست های بعدی را با نتایج 
6-4، 6-2 و 6-یک برد. 
نادال در دور سوم با ریشار 
گاسکه فرانسوی مصاف 
خواهد داشت که در دور 
دوم ککمانوویچ صرب را 
4 بر یک شکست داد. 

اندی ماری اسکاتلندی 
هم دیگر چهره سرشناش در 

بخش انفرادی مردان بود که با 
یک بازی چهار ستی برابر امیلیو 
ناوا از امریکا، که ست اولش را 
7-5 باخت به دور سوم راه یافت. 
مرد بریتانیایی ست های بعدی را 
6-3، 6-یک و 6-یک برد و راهی 
دور بعد شد جایی که با متئو 
برتینی ایتالیایی بازی خواهد 
کرد. نیک کریوس با پیروزی 
4 بر یک برابر بنجامین بونزی 
فرانسوی، کسپر رود مرد شماره 
5 جهان با پیروزی 4 بر یک مقابل 
تیم فن ریتوون از هلند و کارلوس 
لکاراس اسپانیایی با برتری 3  آ
بر صفر مقابل فدریکو کوریا از 
آرژانتین دیگر چهره های شاخص 
حاضر در دور دوم تنیس آزاد امریکا 
بودند که به دور سوم راه یافتند. 
در بخش انفرادی زنان هم ایگا 
اسویاتک لهستانی تنیسور سید 
اولی مسابقات با پیروزی 2 بر صفر 
برابر استوانه استفنز امریکایی راه 
دور سوم شد. گابرینه موگوروسا 
اسپانیایی و سرنا ویلیامز امریکایی 
دیگر نفرات سرشناس راه یافته به 

دور سوم بودند.
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ماریو بالوتلی پس از یک فصل حضور در آدانا دمیراسپور، به سیون سوئیس 
پیوست. او می گوید: »من خود را ستاره نمی بینم. من از روش باشگاه سیون 
در مذاکره راضی هستم. خوشحالم که در لیگی بازی خواهم کرد که آن را 
نمی شناسم، ولی نزدیک به خانه ام است و در کشوری زندگی خواهم کرد که 
آرامش بیشتری نسبت به بقیه جاها دارد. پس از صحبت اولیه، 98 درصد 

مطمئن بودم که به سیون می روم.«

جوردی آلبا هیچ تمایلی برای پیوستن به اینتر از خود نشان نداد. این در حالی 
بود که بارسلونا بر سر انتقال قرضی او با اینتر به توافق رسیده بود. بارسلونا 
بر سر دستمزد پرداختی به بازیکنان با مشکل مالی روبه رو است و آلبا یکی 
از سه بازیکنی است که بیشترین دستمزد را دریافت می کنند. بارسا تلاش 
کرده دستمزد او را کاهش دهد اما خود این بازیکن با این کار مخالف است. 

به این ترتیب بارسا باید دستمزد زیادی به این مدافع 33 ساله بپردازد.

پاری سن ژرمن در تابستان به منچستر سیتی پیشنهاد خرید نیمار را داد، 
اما باشگاه پپ گواردیولا حاضر به جذب او نشد. این فوق ستاره برزیلی 
اخیراً با کیلیان امباپه به مشکل برخورده است و پی اس جی به همین دلیل 
می خواست او را بفروشد. آنها با سیتی درباره انتقال او صحبت کردند اما 
این باشگاه تمایلی به جذب او نداشت. به این ترتیب، این بازیکن تیم ملی 

برزیل در این فصل هم در پاری سن ژرمن ماندنی شد.

رونی لوپس پرتغالی در 16سالگی به منچستر سیتی پیوست و در سال 2019 راهی سویا 
شد، اما حالا به صورت قرضی در ترویه فرانسه بازی می کند. او می گوید: »مصدومیت ها 
دوران بازی من را نابود کرد. همیشه وقتی اوضاع بازی ام خوب می شد، مصدومیت ها 
از راه می رسیدند و چند هفته من را دور از میادین نگه می داشتند. همیشه هم مشکل 
همسترینگ داشتم. من رؤیای آن را داشتم که برای رئال مادرید یا بارسلونا، یا تیم 

اصلی منچستر سیتی بازی کنم. به نظرم به آن سطح می رسیدم.«

بالوتلی: آلبا نیمار رونی لوپس

من ستاره نیستم عدم تمایل برای رفتن به اینتر منچستر سیتی حاضر به خرید او نشد می خواستم در بارسلونا یا رئال بازی کنم

اسکات پارکر 
هم تیمی سابق 
لمپارد در چلسی و 
تیم ملی انگلیس 
از بورنموث اخراج 
شد در حالی که از 
چهار بازی اش یک 
برد به دست آورده 
بود و حالا هر روزنه 
روشنی برای لمپارد 
امیدوارکننده است

اورتون بدترین شروع خود در لیگ برتر 
در بیش از یک دهه اخیر را داشته. 
آخرین بار که این تیم نتوانسته در پنج 
بازی ابتدایی اش در لیگ به پیروزی 
ــــد  ــــود که دیوی برسد، در فصل 2011-2010 ب
مویس مربی این تیم بود و میکل آرتتا 
ــم  ــ ــرد. تی ــازی می کــ ــ ــی ب ــ ــط میان ــــب خــ در قل
فرانک لمپارد با سه امتیاز از پنج بازی 
آماده میزبانی از لیورپول در گودیسون 
پارک است. تافی ها فصل قبل با 
فاصله ای اندک از سقوط گریختند و 
ــی  ــم حاکــ ــل هــ ــــن فصــ ــه ای ــ ــانه های اولی نشــ

از همان است.
ــــارد در  اسکات پارکر هم تیمی سابق لمپ
ــوث  ــی انگلیس از بورنمــ ــ ــم مل ــ ــی و تی چلســ
اخراج شد در حالی که از چهار بازی اش 
ــــود و حالا هر  ــــه دست آورده ب ــــرد ب یک ب
ــــده  ــــارد امیدوارکنن ــــرای لمپ ــــه روشنی ب روزن
است. آنها با دفاع تیمی و منسجم، 
ــک  ــ ــر ی ــ ــک ب ــ ــدرود ی ــ ــب در الن ــنبه شــ سه شــ
مساوی کردند در حالی که بازی شان پر 

ــود. ــ ــارت ب ــزه و شوق و جســ ــ از انگی
البته اورتون تنها یک بار در این پنج بازی 
بیش از یک گل خورده 
و آمار گل خورده اش 
کمتر از چلسی است. 
ر  ما آ نگران کننده 
ین  ا خط حمله 
تیم است که تنها 
چهار گل زده و به 

ــچ  ــ ــل هی ــه اول فصــ ــ ــی در هفت ــر از چلســ ــ غی
یک از رقبایش فصل قبل را در نیمه 
بالای جدول به پایان نرسانده. اما این 
تیم در شش بازی بعدی خود با لیورپول، 
آرسنال، منچستریونایتد و تاتنهام روبه رو 

می شود.
ــــرل  ــــی در کنت مسأله دیگر ضعف خط میان
توپ است که فشار زیادی به مدافعان 
وارد می کند. تا اینجای کار اورتون در سه 
ــن  ــ ــورده و ای ــر گل خــ ــه آخــ ــ ــازی در 10 دقیق ــ ب
ــــد،  ــــم بزن ــــن تی ــــه در ای ــــاد ب ــــر تیمی زی ــــی اگ یعن

ــود. ــاز می شــ ــ ــره ب بالاخــ
احساس  ماً  رلیسون کا نبود ریچا
می شود؛ این برزیلی به تنهایی در 35 
درصد گل های فصل قبل تیم نقش 
داشت. آنها دوایت مک نیل را از برنلی 
ــــک  ــا او ی ــد امــ ــ ــر کن ــ ــــش را پ ــا جای ــ ــد ت ــ خریدن
سال و نیم است در لیگ برتر گل نزده 

که آن هم مقابل اورتون بود. لمپارد 
ی  بود مصدومیت ها ر  ا میدو ا

دومینیک کالورت لوین تمام 
شود اما بازیکن تیم ملی 
ــــن فصل  ــوز در ای ــ انگلیس هن
بازی نکرده و از پایان فصل 
2020 نتوانسته در  -2021
ــــازی پشت سر هم  چهار ب
لیگ در ترکیب اصلی 

قرار بگیرد.
اورتون نزدیک به 12 
سال است نتوانسته 
در گودیسون پارک 
لیورپول را ببرد اما یک 
نشانه امیدوارکننده 
برای لمپارد وجود 
دارد. آن پیروزی با 
گل های تیم کیهیل 
و آرتتا به دست آمد 
تا مویس یک پیروزی 

حیاتی به دست آورد و 
ــه  ــ ــون ب ــول روی هاجســ ــ لیورپ

منطقه سقوط برود. لمپارد 
به این پیروزی نیاز مبرم دارد 

چون در هفته های آتی فشار 
بیشتری روی او قرار می گیرد. 

تداوم حمایت هواداران آینده لمپارد 
و تیمش در لیگ برتر را روشن می کند 

ــارج از  ــر خــ ــازی آخــ ــ ــم در 20 ب ــ ــن تی ــ ــون ای چــ
خانه اش تنها یک پیروزی به دست 

آورده است.
ــــه تنها بحران ابتدای  ــــول ن آن طرف لیورپ
ــا دو  ــ ــه ب ــته بلکــ ــر گذاشــ ــت ســ ــل را پشــ فصــ
ــــرد شیرین هفته گذشته در اوج روحیه  ب
و اعتماد به نفس است. ابتدا بورنموث 
را با 9 گل در هم کوبیدند و بعد توانستند 
ــر  ــ ــل را 2 ب ــخت نیوکاســ ــوب و سرســ ــم خــ ــ تی
یک شکست دهند تا به رده پنجم 
جدول لیگ برتر صعود کنند. تیم یورگن 
کلوپ همین حالا با صدر جدول هفت 
امتیاز فاصله دارد و نمی تواند در چنین 

بازی هایی امتیاز از دست بدهد.
لیورپول در 291 بازی با اورتون در 
رقابت های مختلف 123 برد دارد  و با 
83 پیروزی هم به تیم آبی پوش مرسی 

ساید رسیده است.
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